

JT Boliger ApS
Rønnevej 1 A
5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 19 75 26

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 4.
maj 2017



Tue Braas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 91.082, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 630.034.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 227.956 | 341.345 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-25.344</u> | <u>-26.731</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 202.612 | 314.614 |
| Finansielle indtægter | 2 | 114 | 84 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-98.979</u> | <u>-190.502</u> |
| Resultat før skat | | 103.747 | 124.196 |
| Skat af årets resultat | | <u>-12.665</u> | <u>-35.300</u> |
| Årets resultat | | <u>91.082</u> | <u>88.896</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>91.082</u> | <u>88.896</u> |
| | | <u>91.082</u> | <u>88.896</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 4.986.406 | 4.986.152 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>4.986.406</u> | <u>4.986.152</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.986.406</u> | <u>4.986.152</u> |
| Andre tilgodehavender | | 75.517 | 20.909 |
| Udskudt skatteaktiv | | 17.246 | 534 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.410 | 6.764 |
| Tilgodehavender | | <u>96.173</u> | <u>28.207</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>70.417</u> | <u>111.557</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>166.590</u> | <u>139.764</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>5.152.996</u></u> | <u><u>5.125.916</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|----------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 505.034 | 413.952 |
| Egenkapital | 4 | <u>630.034</u> | <u>538.952</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.136.463 | 3.291.656 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | -158.177 | -155.193 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>2.978.286</u> | <u>3.136.463</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 158.177 | 155.193 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.731 | 5.625 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 220.647 | 157.500 |
| Selskabsskat | | 29.377 | 29.760 |
| Anden gæld | | 1.103.744 | 1.102.423 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.544.676</u> | <u>1.450.501</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.522.962</u> | <u>4.586.964</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.152.996</u> | <u>5.125.916</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>114</u> | <u>84</u> |
| | <u>114</u> | <u>84</u> |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.614 | 2.641 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>95.365</u> | <u>187.861</u> |
| | <u>98.979</u> | <u>190.502</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 413.952 | 538.952 |
| Årets resultat | 0 | 91.082 | 91.082 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 505.034 | 630.034 |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2016 | Gæld 31. december 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.291.656 | 3.136.463 | 158.177 | 1.600.909 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | -155.193 | -158.177 | 0 | 0 |
| | 3.136.463 | 2.978.286 | 158.177 | 1.600.909 |

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Braas Holding ApS, CVR nr. 26 87 43 27, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 100.000 med pant i Vedtoften 4, Glamsbjerg
ejerpantebrev kr. 100.000 med pant i Lillevej 2, Ejby
ejerpantebrev kr. 300.000 med pant i Assensvej 64A, Stenstrup
ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i Kirkegyden 3, Glamsbjerg